- 1 -

眉县教育体育局文件
眉教体发〔2021〕112 号

眉县教育体育局
转发《宝鸡市 2021 年普通高中招生

工作方案》的通知

县考管中心、教研中心、各高中、初中：

现将《宝鸡市 2021 年普通高中招生工作方案》(宝市教发

〔2021〕141 号）转发你们，请认真遵照执行,并做好相关政策

宣传。

眉县教育体育局

2021 年 6 月 7 日

- 2 -

眉县教育体育局 2021 年 6月 7日印

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -